CAMPIONATO REGIONALE 26/03/2022 | Campi Bisenzio - F
SCENT-DETECTION Spazio Cinofilo CASC

REGIONE: Toscana Essenza: Chiodi di Garofano
Giudice: Valentina Floris

SETTORE CINOFILIA
Livello C

N QUALIFICA NOME DEL CANE RAZZA CONDUTTORE CLUB/ISTRUTTORE
1 186,53 | 136,99 |Eccellente |Bruno |Meticcio |Barsanti Paola |IASD Scodinzolando

2 147,29 221,14 Molto Buono Otto Lagotto Romagnolo Edoardo Bracci ASD Scodinzolando

3 143,77 197,15 :Molto Buono :Cleopatra ( Cleo) :Jack Russel :Oriana Cardini :A.S.D Spazio Cinofilo

4 100,00 32,7 Buono Mela Jack Russell Terrier Alessandrini Cristina ASD Scodinzolando

5 95,00 ' 13,4 Insufficiente Diana 'Cocker LLisanna Pampaloni 'A.S.D Spazio Cinofilo

6 95,00 | 50,46 Insufficiente Mino Meticcio Alessio Minuzzo /A.S.D Spazio Cinofilo

7 85,00 | 33,2 [Insufficiente Emy |Meticcio |Sventer Francesca |A.S.D Spazio Cinofilo




CAMPIONATO REGIONALE 26/03/2022 | Campi Bisenzio -

. 7
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SCENT-DETECTION Spazio Cinofilo /CASC
REGIONE: Toscana Essenza: Chiodi di Garofano Atk i Cosloonts
Giudice: Valentina Floris SETTORE CINOFILIA
Livello B

N. PUNTEGGIO TEMPO s) QUALIFICA NOME DEL CANE RAZZA CONDUTTORE CLUB/ISTRUTTORE
1 159,19 | 272,17 Molto Buono |Tango |Cocker |Fabio Migliacci Spazio Cinofilo
2 89,29 | 64,29 |Insufficiente |Kendra |Pastore Lessinia E LagorgCorbi Francesca Spazio Cinofilo
3 0,00 | 1183,12 |Insufficiente |Lara |Meticcio

|Sarah Cerasa Spazio Cinofilo ASD




CAMPIONATO REGIONALE
SCENT-DETECTION
REGIONE: Toscana

26/03/2022 | Campi Bisenzio

Spazio Cinofilo

Essenza: Chiodi di Garofano

Giudice: Valentina Floris

7~ A . S A C o
Attivita Sportive Confederate

SETTORE CINOFILIA

Livello A
N. PUNTEGGIO TEMPO sy QUALIFICA NOME DEL CANE RAZZA
1 152,45 | 735,3 Molto Buono |Charly |Cocker
2 109,14 | 718,02 |Buono |Polly

CONDUTTORE

|/Antonella Cerreto
|Fabio Migliacci

CLUB/ISTRUTTORE
|Spazio Cinofilo
|Spazio Cinofilo




200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
195,00
170,00
170,00
0,00
0,00
0,00

11,41
16,02
16,33
21,29
26,69
28,97
21,27
18,38
26,79

CAMPIONATO REGIONALE

NOSE-DETECTION

REGIONE: Toscana

QUALIFICA NOME DEL CANE

|Eccellente |Diana
Eccellente Mela
:Eccellente :Polly
Eccellente Cleopatra ( Cleo)
[Eccellente 'Tango
Eccellente Lara
Eccellente Kendra
:Eccellente :Charly
Eccellente Emy
Insufficiente Mino
Insufficiente 'Otto
|Insufficiente |Bruno

Livello D-0

'Lagotto Romagnolo
|Meticcio

Spazio Cinofilo

Essenza: Noce Moscata

Giudice: Valentina Floris

RAZZA

|Cocker |Lisanna Pampaloni
Jack Russell Terrier Alessandrini Cristina
:Acd :Fabio Migliacci

Jack Russel Oriana Cardini
'Cocker 'Fabio Migliacci
Meticcio 'Sarah Cerasa

Pastore Lessinia E LagoraCorbi Francesca

:Cocker |Antonella Cerreto
|Meticcio |Sventer Francesca
Meticcio Alessio Minuzzo

'Edoardo Bracci
|Barsanti Paola

26/03/2022 | Campi Bisen

~CASC.

CONDUTTORE

Attivita Sportive Confederate

SETTORE CINOFILIA

CLUB/ISTRUTTORE

|Spazio Cinofilo

ASD Scodinzolando

:Spazio Cinofilo
|Spazio Cinofilo

Spazio Cinofilo

'Spazio Cinofilo ASD

'Spazio Cinofilo

:Spazio Cinofilo

A.S.D Spazio Cinofilo

:Spazio Cinofilo Associazione Spt

Scodinzolando ASD

|SCODINZOLIAMO




